Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №3
заседания Президиума Совета

28.01.2025                                                                                                                       заочно (WhatsApp)
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 9 из 10 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М.,
Хороших А.Н., Лобзов С.О., Кокорин С.М., Синицын С.Е., Рыкалина М.В., Тимофеев Д.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение сроков и места проведении первенства России и всероссийских соревнований,
ранее запланированных к проведению 21-28 марта 2025 г. в г. Москве.

1.  СЛУШАЛИ: Чернышева Е.В.,  предложившего  провести  первенство России и всероссийские
соревнования,  ранее  запланированные к  проведению 21-28 марта  2025 г.  в  г.  Москве, в  ранее
утвержденные сроки: 21-28 марта 2025 г. в г. Москве. (без изменений).
РЕШИЛИ: Провести первенство России и всероссийские соревнования, ранее запланированные к
проведению 21-28 марта 2025 г. в г. Москве, в ранее утвержденные сроки: 21-28 марта 2025 г. в г.
Москве. (без изменений).
Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 3.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.